Andegav. ibidem : Tetbaldus fecit eis multa 
torta. Prior Tyllaba in filtoriis ell fil, vel, ut 
Guelferbytanus Codex habet , fel . Hanc ego 
puto elfe a noflro fehlen, falli , errare , unde 
Itali edam defumfere fuum fallerp & fallirc : 
Galli faillir , & Angli fati . Belgis idem ell 
fetlr» , feyllen . Cluse fi invicem componas, Ff/- 
lortuf erit falja injuria vel etiam erronee vel 
falfo injuriatus , aut cui falfn crimen latrocinii 
vel furti imputatum eft , Huic enim in Lege 
nnflra confulitur , & oflenditur , quibus me¬ 
diis fe ab imputato delit^o vindicare , inno¬ 
centiamque f-iam ofiendere poffit. Nugxfunt 
qux Wendelinus affert i & fallitur etiam, qui 
e\im fequitur Cangius ,/c/roriD/ itidem in ne- 
feio quos Flandricos vlieiartos vel fugitivos 
convertens, quales , ecfi microfeopum verbis 
Legis admoveas, in eis tamen non reperies. 
De cetero Titulas hic Legis Salicte ex Titu¬ 
lo XL. de vefligio minando , cum quo fer? con¬ 
venit, illuftratiir. 

( 5 ) Intra Ligerim.) Notandum Aquitaniam 
Julii Caefaris temporibus verfus orientem Ga¬ 
rumna terminatam , ab Augufio vero ad Li- 
geriin ufque extenfam fuiffe. Unde Tibullus 
viclorix Aquitanicae a Meffiala reportata' te- 
fies non Garumnam modo , fed & Ligerim fa¬ 
cit , & Piclones ac Bituriges, uri qui tunc a 
MelTala peidomid erant , ad f.igeriin perti¬ 
nent . Polleriores recenti-^rem hunc Aquita¬ 
nia terminum cum vetuftiore contundentes , 
limites eius ad Garumnam Sc Ligei-m fimul 
ponunt. Ita Hugo Floriacenfis Hc Robertus in 
Chronico rcripferunt: Jlquitajuam a Garumna 
flumine ad Pyrentsos montes extendi id' obliquo 
curfu Ligeris . qui eam ex parte terminet, 
ne in orbem cingi Rectius tamen Ligeris Aqui¬ 
tania terminus confuicuus efi ubique in Gre- forio Turonenfi , alufque Veteribus . Regum 

rancorum tempore trans Ligerim prater Ro¬ 
manorum quafdam reliquias vivebant Gothi, 
& Vafeones , quibus diverfa a Salica Leges 
erant. 

( Carbonariam. ) Carbonaria fylva conti¬ 
nuatio erat Arduenna a Mofa Sabique pro¬ 
currens , qn» Ripuarios xitrofque trans-Rhe- 
nanos & cis^Rhenanos a Francis, qui Legem 
Salicam fequebantur , feparabat uliin ; fimul- 
qne terminus inter Neullriam & Auftraliam 
erat. Annales Metenfes hoc nos docent , ubi 
ad annum €^o. dicunt; Adunato exercitu Pip' 
pinus ad Carbonariam fylvam pervenit: qui ter¬ 
minus utraque re^fia dividit. Tunc invocato una¬ 
nimiter Dei auxilio Carbonanain fylvam trfinj- 
eunt, ^ ad interiores Kegni illius parte ^ inUc-> 
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^cxuit fe de latrocinio ( i); ille autem qui